
Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа 

с углубленным изучением отдельных предметов 

№ 74» города Кирова 

 

П Р И К А З   

 

04.12.2018         № 01-03/90 

 

Об утверждении 

учетной политики 

 

 

 В соответствии с требованиями ст.8 Закона от 06.12.2011г № 402-ФЗ «О 

бухгалтерском учете», Налоговым кодексом РФ, Бюджетным кодексом РФ 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить   учетную политику МБОУ средней школы № 74 города Кирова: 

- в целях бухгалтерского учета; 

- в целях налогообложения. 

2. Применять учетную политику в целях бухучета и налогообложения, начиная с 

01.01.2019г. 

3. С учетной политикой ознакомить работников бухгалтерии. 

4. Контроль за исполнением положений учетной политики возложить на главного 

бухгалтера. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

и.о.директора          Е.А.Кондакова 

  

 

 

 

 

 

 

 


		2022-11-18T13:56:36+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ № 74" ГОРОДА КИРОВА




